[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.03.2012 г.   № 120
     г. Бутурлиновка

	О внесении дополнения в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 20.04.2010 г. № 09.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, в целях обеспечения социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих в Бутурлиновском городском поселении, Совет народных депутатов  Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 20.04.2010 г. № 09 «Об утверждении Положения об оказании материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим в Бутурлиновском городском поселении» следующее дополнение:

1.1. В приложении к решению «Положение об оказании материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим в Бутурлиновском городском поселении» подпункт 7.3 пункта 7. после слов «Почетным гражданам города Бутурлиновка» дополнить абзацем следующего содержания: «- супругу (супруге), детям (при отсутствии супруга (супруги)) или иным лицам, взявшим  на себя организацию похорон Почетного гражданина города Бутурлиновка в случае смерти последнего».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социальным вопросам.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                              Г.А. Нагарников

Заместитель председателя Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                              В.М. Горлов